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Ärla Vägförening informerar 

Som ni säkert har upptäckt, växer gräset långt på 
Ärlas grönytor eftersom vi ej är överens om 
överlämningen av grönområdena som 
Eskilstuna kommun skött om. Det var 1971 som 
Eskilstuna kommun tog över den då 
blomstrande Ärla/Stenkvista kommun och med 
det även förvaltandet av de parker och 
grönområden som då fanns. Sedan dess har 
dessa förfallit. Långdragna förhandlingar med 
Eskilstuna kommun har förts sedan 2008 och 
har nu hamnat i ett ensidigt beslut i Eskilstuna 
kommun om att de avslutat sin förvaltning. 
 
Lantmäteriförrättningen 2005 beslöt om parker 
och grönområden i Ärla som ingående i det som 
Ärla Vägförening skulle ta över då, men 
Eskilstuna kommun åtog sig då att fortsätta 
förvaltningen. 
 
Vi trodde vi skulle ha ett möte med kommunen 
om åtgärdande av underhållsskuld för 
grönområden så att det kommer upp till ett 
förvaltningsbart skick samt ett par andra olösta 
problem. I stället fick vi ett brev där det tydligt 
framgår att kommunen inte erkänner någon 
underhållsskuld. Vi kommer nu att undersöka 
möjligheterna för en juridisk lösning av tvisten. 
 
Eskilstuna kommun har inte återkommit med 
något nytt om nedsläckning av gatubelysning 
eller om att Ärla Vägförening ska ta över 
gatubelysningen i Ärla. 
 
Årets asfaltarbeten är på gång. 
 
Som vanligt vill vi påminna om att hålla 
hastighetsbegränsningarna i samhället. 
30 km/h ska tillåta barn att gå, cykla och åka 
brädor etc på våra villagator utan att riskera 
livet! 
 
Det är även viktigt att fastighetsägarna håller 
växtligheten låg där det behövs god sikt i 
korsningar och utfarter, se hemsidan. 
 
Vi önskar alla en god sommar! 
.  
 
 
 

Ärla Byaråd informerar 
Valborg – en dundersuccé! 

 
 
Ännu ett härligt valborgsfirande har ägt rum i 
Ärla. Vi fick till ett traditionsenligt firande med 
både valborgskör, lotteri, fiskedamm, 
pilkastning, tipspromenad och försäljning av fika 
och mat.  
 
Vackrast på kvällen var när bygdens barn kom i 
fackeltåg och tillsammans tände brasan.  
 
Stort tack till alla våra sponsorer och föreningar 
som gjorde kvällen möjlig: Ärla IF, Pingst i Ärla, 
Stenkvisa-Ärla Församling, Burgeriet, Casa 
Nostra, Pasta Express, Coop Ärla, MVG Bud, 
Zozium, Eklångens Elteknik, Viktor Friskytt och 
Tjabbarang.  
 
Som alltid så doneras allt överskott till 
välgörande ändamål och i år går pengarna till 
ACT. Närmare 8000 kronor kunde vi donera i år!  
 
På www.aerla.se kan du även läsa mer om hur 
det gått med förra årets donation till barn och 
ungdomar i Serbien! 
 
Ärla Byaråds nya hemsida 
Under våren har Ärla Byaråd lanserat sin nya 
hemsida. Nu har den fått ett modernare 
utseende och fungerar ypperligt på 
mobiltelefoner och läsplattor.  
 
Alla gamla resurser som historiska dokument, 
äldre utgåvor av Ärlabladet, kartor med mera 
finns så klart bevarade och tillgängliga på 
hemsidan. 
 
Varmt välkomna in på www.aerla.se!  
 
 

http://www.aerla.se/
http://www.aerla.se/


Ärlabladet 

Nr 2 – juli 2025 

Ärla Byaråd Sida 2  Organisationsnummer: 802490-6102 
brev@aerla.se  Bankgiro 576-5342 
www.aerla.se och www.ärla.se  Swish: 123 488 4045 

Badpatrullen – vilka och vad är det? 

Den 17 maj öppnade vi Ärlabadet för säsongen. 
En liten men härlig trupp Ärlabor anslöt och 
tillsammans rensade vi stigar och strand från sly 
och gräs samt startade pumpar och fontän. Det 
är nu Badpatrullens jobb börjar – men vilka är 
det? 
 
Med hjälp av Coop Ärla och Eskilstuna Kommun 
så driver Ärla Byaråd projektet Badpatrullen.  
 
Projektet går ut på att årskurs 5 i Ärla skola får 
ansvar att ta hand om Ärlabadet under 
sommaren. Tillsammans städar de, håller efter 
badet och ser till att det är en trivsam plats.  
 
Som tack får alla barn en snygg t-shirt och en 
donation till klassens klasskassa för kommande 
klassresa.  
 
Projektets syfte är att låta barnen få känna 
ansvar över badet och minska skadegörelse på 
platsen. Sedan projektet startades har 
skadegörelsen nästan upphört och vi har odlat 
ansvarskänsla i flera generationer av Ärlas barn 
nu.  
 

  
 
Kommande sommaraktiviteter i Ärla 
Sommaren 2025 ser ut att vara späckad med 
händelser i Ärla:  

- Ärla Summer Camp, 6-9 augusti. 
Anmälan via www.arlaif.se .  

- Historisk bygdevandring, 17 augusti, 
10.00. Plats: samling vid Pingstkyrkan 

- Söndags-skoj. 24 augusti, 12.00-15.00. 
Hoppborg, sockervadd, sång och dans,  
Plats: Pingstkyrkans parkering.  

- Ärla-Jippot, 23 augusti. Loppis, godis-
regn, karuseller. Plats: Coop Ärla.  

 

 
Arne Wikströms Stipendium 
I samband med valborgsfirande delades tre 
stipendier ut till lovande musiker i Ärla av Arne 
Wikströms Minnesfond.  
 
Vi säger STORT grattis till våra stipendiater 
Ernst Jansson, Vilma Burell och Ronya Lindell 
Blomquist och ser fram emot att få höra mer av 
ert musicerande i framtiden. Framträdandena 
på Valborgsscenen gav mersmak! 
 

 
 
Historiska bygdevandringar 

Under våren och försommaren har Tommy 
Ljungqvist genomfört två historiska 
bygdevandringar. På dessa berättas Ärlas 
historia samt att anekdoter och minnen delas 
mellan deltagarna. Detta är ett perfekt sätt att 
lära känna samhällets historia och samtidigt få 
motion! Den senaste vandringen i juni lockade 
över 20 deltagare.  
 
Redan nu är en ny vandring inbokad den 17 
augusti, klockan 10.00. Som alltid så samlas vi 
vid Pingstkyrkans parkering.   
 
Saknade medlemmar  
I år saknar vi cirka 80 betalande medlemmar i 
Ärla Byaråd jämfört med förra året. 
 
Om du inte har betalt medlemskap i år är du 
varmt välkommen att bli en del av 
gemenskapen! Varje medlem behövs! 
 
Medlemsavgift för 2025, 100 kronor för hela 
hushållet, betalas till Swish 123 488 4045 eller 
BG 576-5342.  
 
Kom ihåg att ange namn och adress när du 
betalar!  
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